Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024
2A° WE LIONI - B (1808014B)

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

2A° WE LIONI - B

Lioni [Avellino - Campania]
24-08-2018 - 26-08-2018
5

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus

STRAZZULLO Luciano - ROBERTO F.

47

) Cardellini Fabio

9 Romito Donato i 1

2

1808014B

9 Pelyushenko Vladyslavii

3

FSI - 2A° WE LIONI - B (1808014B) - Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 1/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 2N Cardel lini Fabio 4.51TA 13.0115.019.50 13. 51690 1483 1850 5410321022000 0 1967
2 4 1IN Romi t o Donat o 4.01 TA 12.514.58.50 11. 2:1687 1500 1741 5320220031200 0 1955
3 1 IN Pel yushenko VI adysl 4.01TA 13.5'14.59.50 10.7: 1699 1597 185953203120220000 1973
4 21 2N O efice Matteo 4.0 TA 11.513.0'8.00 9.50 1588 1356 1597 5320321021100 0 2002
5 23 1N Di G ovanni Gusepp4.01TA 11.5'13.018.00 9.50 1574 1496 1737 5401210133000 0 1966
6 24 3N Penza G ulio 3.51TA 14.517.0110. 0'10. 511554 1650 1800 5311210132100 0 2001
7 46 NC Mipo Davi de 3.51TA 15.517.0111. 0 10. 511259 1616 1766 53 112110320100 1972
8 6 2N Marchitto G ovanni 3.51TA 12.5'14.58.50 9.00 1675 1519166953 112101321000 1956
9 28 2N Pica Victor 3.5ITA 11.513.017.50 8.00 1521 1576 172553 112200311100 2002
10 34 3N Adi nol fi Enrico 3.0 TA 13.515.5/9.00 8.75 1461 1646 171952 212101312000 2003
11 43 NC Mattia Alessandro 3.01TA 13.0'15.019.00 7.75 1316 16331706 5221312021010 0 2007
12 17 2N Sant or o Emanuel e 3.0 TA 13.515.019.50 7.50 1606 1471 154453 023102220000 2002
13 5 CM Coqueraut Jean Dom 3.01TA 12.514.019.00 7.75 1675 1440 15135221311121100 0 1950
14 10 2N Vece Lui gi 3.0 TA 11.512.57.50 5.75 1632 1503 1576 5221210131200 0 1979
15 33 3N Font ana Dani el e 3.0 TA 11.512.517.50 5.75 1475 1640 17135221311121100 0 2002
16 18 1N De Lisa Carmne 3.0 TA 11.512.57.00 5.25 1601 1444 151752212011321000 1972
17 2 2N Rubi no Al essandro 3.01TA 9.50 11.0'6.50 6. 00 1695 1506 1578 5221201132100 0 1988
18 7 2N D Al essandro Carmin3.01TA 10.0'11.016.50 5. 75 1665 1489 1583 5221321020110 0 1995
19 32 NC Lamagna Luci o 3.0 TA 10.011.016.50 5.50 1488 1563 1634 5302210132010 0 1997
20 11 <™ Caporal e G useppe C3.0BRA 8.50 9.50 5.50 4.00 1631 1402 1496 5302320121010 0 1940
21 27 2N Sanna Marco 2.51TA 13.516.019.50 7.50 1523 1623 1623 5131302121100 0 1964
22 22 2N Leone Andrea 2.51TA 12.514.518.50 6.25 1575 1547 1547 5131202031110 0 1956
23 19 2N Bocci a G ovanni 2.51TA 12.013.58.50 5.25 1593 1557 15575212321020020 0 2007
24 44 NC Brugnetti M rko 2.51TA 11.513.57.50 5.25 1293 1558 155952123111210100 1969
25 38 NC C ao Angelo Raffael 2.51TA 10.512.57.50 6.50 1416 1548 1547 5131312020110 0 1994
26 8 2N Cal enma Al fredo Mar 2.51TA 10.0111.017.00 4.75 1641 1507 1508 5131201131200 0 2002
27 16 2N Mai el laro Gabriele 2.51TA 9.50 11.016.50 4.50 1610 1429 143052122011320100 2001
28 45 NC Ganbardella Pierlui 2251 TA 9.50 9.50 6.50 2. 75 1280 1619 152941122011210110 2002
29 15 2N Petrillo Nicola 2.51TA 9.00 10.016.00 4.50 1613 1326 113452123201201100 1968
30 47 NC Spano Angelo Salvat 2. 01 TA 12.512.58.50 2.50 1092 1626 1431 410321012002 10 1957
31 31 3N Caneri Alice 2.0 TA 12.513.58.50 3.75 1491 1655 158451223111201100 2002
32 14 2N Pannel la Antonello 2.01TA 13.0'13.59.00 2.50 1619 1492 1421 5203210131020 0 1965
33 26 2N Ruggi ero Al essandro2.01TA 12.5'13.018.00 2.50 1544 1580 15095203210131020 0 2007
34 9 1IN Lanmberti Valerio 2.0 TA 10.512.57.50 5.25 1632 1500 142951223111201100 1964
35 20 2N Buonanno Matteo Go2.01TA 10.512.57.50 4.50 1593 1475 140451222011311100 2006
36 29 3N Sfera Anastasi a 2.0l TA 10.011.5'6.50 3.50 1500 1498 1427 5122311120110 0 2004
37 39 NC Scaperrotta Gulian2.01TA 10.011.016.50 3.00 1401 1563 149152033201200200 1974
38 40 NC G snondi CGherardo M2.01TA 10.010.016.00 1. 00 1368 1543 137741032101200210 1970
39 36 NC Real e Ferdi nando 2.0 TA 6.50 7.00 4.50 1.50 1442 1499 14285203210131020 0 2003
40 13 2N Totta Mchele Mario1.51TA 11.0112.017.50 2.50 1623 1371 122351133102201100 1975
41 41 3N Sessa Francesco D. 1.51TA 10.010.017.00 0. 75 1355 15811256 4 0132011200210 1962
42 42 NC Fiorentino Antonino1.51TA 9.50 10.5/6.50 2. 00 1338 1594 1446 5113310220110 0 2003
43 25 2N Pannella Maria Cris1.51TA 9.50 10.016.50 1.50 1547 1518 136951132002311100 2003
44 30 3N Esposito Angel o 1.0ITA 11.5'12.57.50 2.00 1494 1563 11985023 2011301200 1957
45 12 2N I annel I a Egidio 1.0 TA 8.50 9.50 5.50 1. 25 1623 143211935023 2011301200 1996
46 35 2N Gliberti Antonio 1.01TA 8.50 9.50 5.50 1. 00 1456 1566 13485023 3012201100 1947
47 37 3N G ovanzanti Mario 1.01TA 7.50 7.50 5.50 0.00 1426 1538803 400420022002 10 1957
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Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Elenco partecipanti

34
19
44
20

31
11

38

18
23
30
42
33
45
35
37
40
12
32

22
16

43
46
21
14
25

24
15
28
36

26
27
17
39
41
29
47
13
10

IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adi nol fi Enrico ITA CAM SA 1461 1646 1719
Bocci a G ovanni I TA CAM SA 1593 1557 1557
Brugnetti Mrko ITA LAZ RM 1293 1558 1559
Buonanno Matteo GolTA CAM NA 1593 1475 1404
Calemma Alfredo Mar ITA CAM NA 1641 1507 1508
Caneri Alice I TA CAM NA 1491 1655 1584
Caporal e G useppe CBRA CAM AV 1631 1402 1496
Cardel lini Fabio ITA LAZ RM 1690 1483 1850
Ciao Angel o Raffael ITA CAM SA 1416 1548 1547
Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1675 1440 1513
D Al essandro CarmnlITA CAM SA 1665 1489 1583
De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1601 1444 1517
Di G ovanni Gusepp! TA LOM MN 1574 1496 1737
Esposito Angel o | TA CAM BN 1494 1563 1198
Fiorentino Antoninol TA CAM NA 1338 1594 1446
Font ana Dani el e ITA CAM NA 1475 1640 1713
Ganbardella Pierlui I TA CAM SA 1280 1619 1529
Gliberti Antonio |ITA CAM AV 1456 1566 1348
G ovanzanti Mario |ITA LAZ Rl 1426 1538 803

G snondi Gherardo MITA LAZ RM 1368 1543 1377
I annel I a Egi dio ITA BAS PZ 1623 1432 1193
Lamagna Luci o I TA CAM SA 1488 1563 1634
Lanmberti Valerio ITA CAM SA 1632 1500 1429
Leone Andrea ITA CAM SA 1575 1547 1547
Mai el laro Gabriele ITA CAM SA 1610 1429 1430
Marchitto G ovanni |ITA CAM AV 1675 1519 1669
Mattia Alessandro |ITA TOS PT 1316 1633 1706
Mipo Davi de ITA CAM AV 1259 1616 1766
Oefice Matteo I TA CAM NA 1588 1356 1597
Pannel la Antonello ITA SAR OR 1619 1492 1421
Pannella Maria Cris | TA SAR OR 1547 1518 1369
Pel yushenko VI adysl I TA PUG FG 1699 1597 1859
Penza G ulio ITA CAM SA 1554 1650 1800
Petrillo N cola I TA CAM AV 1613 1326 1134
Pica Victor I TA CAM AV 1521 1576 1725
Real e Fer di nando I TA CAM NA 1442 1499 1428
Romi t o Donat o ITA PUG BA 1687 1500 1741
Rubi no Alessandro |ITA CAL CZ 1695 1506 1578
Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1544 1580 1509
Sanna Marco ITA CAM SA 1523 1623 1623
Sant oro Enmanuel e ITA CAM NA 1606 1471 1544
Scaperrotta Gulianl TA CAM AV 1401 1563 1491
Sessa Francesco D. |ITA CAM AV 1355 1581 1256
Sfera Anastasi a ITA EM MO 1500 1498 1427
Spano Angel o Salvat I TA CAM NA 1092 1626 1431
Totta Mchele Mariol TA PUG FG 1623 1371 1223
Vece Lui gi ITA PUG FG 1632 1503 1576

Nasc

2003
2007
1969
2006
2002
2002
1940
1967
1994
1950
1995
1972
1966
1957
2003
2002
2002
1947
1957
1970
1996
1997
1964
1956
2001
1956
2007
1972
2002
1965
2003
1973
2001
1968
2002
2003
1955
1988
2007
1964
2002
1974
1962
2004
1957
1975
1979

TTLTTZETELEELELELETELEELEELETIETEELTTMZLEZLIZLIZEZTZEZLEEIEIZETEZELEZELEIZEZEZTEZEZZIZEZIZTZZZILEZINZZZZLIEO

I d

FI DE
2825991
2814434
2845259
2815562
2856153
2819754
2108895
898856
2863311
811343
2856170
835200
825930

2884637
2825045
2840125
872822
844624
2818090
2841130
2848010
804126
851094
2814469
2835377
2844309
2895604
2813063
876305
2805281
805963
2863362
832995
2837914
2819797
896470
2855025
2831134
875252
2848177
2888551
855111
2816143
2839909
2822089
856282
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FSI

162824
160340
171124
156562
161489
156550
122353
153099
125994
102811
174022
124063
113110
127896
177124
156555
166196
127766
129952
148063
144136
130768
102695
102693
160347
122744
169731
179519
149106
143058
144926
126071
175306
115540
168186
161491
152161
158333
165128
100624
169800
163239
119186
148906
165365
143960
106170



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 1IN Pelyushenko Viadyslav 4.0 1TA| 24 B AL| 30 N1 |22 B1|6 N1|4 BA|l1
17 2 2N Rubino Al essandro 3.0ITA| 25 N1 |17 B O |20 N A |31 B A |44 N1 |-1
1 3 2N Cardellini Fabio 451TA| 26 B 1 |18 N1 |34 BA |24 N1 |46 B 1|1
2 4 1IN Ronito Donato 4.01TA| 27 NA|31 B1 |33 N1]|43 B1 |1 N As| -1
13 5 CM Coqueraut Jean Dominiqu3.0 ITA| 28 B 1 |22 NA |24 BO |47 N1 |34 BA|1
8 6 2N Mrchitto G ovanni 3.51TA| 29 N1 |19 B1 |43 NA |1 BO |3 N1]|-1
18 7 2N D Aessandro Carnmine 3.0 ITA|30 B A |24 NO |45 B1 |22 NA|26 B1|1
26 8 2N Calemm Alfredo Mariano2.5 ITA| 31 N At| 27 B O |3 N1 |33 BA |19 N Ay| -1
34 9 1IN Lanberti Valerio 2.0ITA| 32 B1 |34 NO |26 BO |3 NA|2 BA|1
14 10 2N Vece Luigi 3.0ITA| 3 NA |3 B1 |27 NA |23 BO |31 N1]|-1
20 11 CM Caporale G useppe Quido 3.0 BRA| 34 B O |38 NO |30 B 1|25 N1 |47 B1 |1
45 12 2N lannella Egidio 1.OITA| 3 NA |33 BO |31 NO |42 BA |39 NO |-1
40 13 2N Totta Mchele Mario 1.51TA| 3 B 1|46 NO |28 BO |41 NA |45 BO |1
32 14 2N Pannella Antonello 220ITA|37 N1 |21 BO |23 NO |39 B1 |33 NO|-1
29 15 2N Petrillo Nicola 2.51TA| 3 B 1|47 NO |32 BO |45 NA |41 B1 |1
27 16 2N Maiellaro Gabriele 251TA| 3 N1 |43 BO |19 NO |29 B A |42 N1 |-1
12 17 2N Santoro Emanuele 3.0ITA| 40 B 1|2 N1 |46 BO |34 N1 |23 BO |1
16 18 1N De Lisa Carnine 3.0ITA| 41 N1 |3 BO |42 N1 |27 BA|43 NA| -1
23 19 2N Boccia G ovanni 251TA| 42 B1 |6 NO|16 B1 |28 NO |8 BA|1
35 20 2N Buonanno Matteo Govann2.0 ITA| 43 N O |3 N1 |2 B A|44 BO |9 NA]|-1
4 21 2N Oefice Matteo 401TA| 44 B 1 |14 N1 |47 B 1|46 NA |28 B A |1
22 22 2N Leone Andrea 25I1TA| 45 N1 |5 BA|1 NO |7 BA|38 NAJ-1
5 23 1IN D Govanni Guseppe 4.0I1TA| 46 B O |40 N1 |14 B 1 |10 N1 |17 N1 |-1
6 24 3N Penza Gulio 35I1TA|1 NA|7 B1 |5 N1 |3 BO |27 N1]|-1
43 25 2N Pannella Maria Cristinal.5 ITA| 2 BO |42 NO |3 N1 |11 BO |29 NA|-1
33 26 2N Ruggiero Al essandro 20ITA|3 NO |37 B1|]9 N1 |32 BO|7 NO|-1
21 27 2N Sanna Marco 25I1TA| 4 BA |8 N1 |10 B A |18 N A |24 BO |1
9 28 2N Pica Victor 3.5ITA|5 NO |39 B1 |13 N1 |19 B 1 |21 NA|-1
36 29 3N Sfera Anastasia 20ITA| 6 BO |44 NO |40 B 1 |16 N A |25 B Av| 1
44 30 3N Esposito Angel o 1.OITA|7 NA|]1 BO |11 NO |35 BA |40 NO | -1
31 31 3N Caneri Alice 20ITA| 8 BA|4 NOJ]12 B1 |2 NA|10 BO |1
19 32 NC Lamagna Lucio 30ITA|9 NO |41 B1 |15 N1 |26 N1 |6 BO|-1
15 33 3N Fontana Daniele 3.0ITA| 10 B A |12 N1 |4 BO |8 NA|14 B1 |1
10 34 3N Adinolfi Enrico 3.0ITA| 11 N1 |9 B 1|3 N A |17 BO |5 N As| -1
46 35 2N G liberti Antonio 1.0OITA| 12 B A| 10 NO |8 BO |30 NA|36 BO |1
39 36 NC Real e Ferdinando 20ITA| 13 NO |20 BO |3 NO |37 B1 |3 N1]|-1
47 37 3N Govanzanti Mario 1.0OITA| 14 B O |26 NO |25 BO |3 NO|O 110
25 38 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5I1TA|15 N O |11 B 1 |44 NA|9 B A|22 B A1
37 39 NC Scaperrotta Guliano 20ITA| 16 B O |28 NO |36 B1 |14 NO |12 B 1 |1
38 40 NC G snondi Gherardo Maria2.0 ITA| 17 N O |23 B O |29 NO | O 113 B1]|O0
41 41 3N Sessa Francesco D. 1.51TA| 18 B 0O |32 NO | O 1113 BA|15 NO | O
42 42 NC Fiorentino Antonino Dan1.51TA| 19 N O |25 B 1 |18 B 0 | 12 NA%|16 BO |1
11 43 NC Mattia Al essandro 3.0ITA| 20 B1 |16 N1 |6 BA |4 NO |18 B A | 1
24 44 NC Brugnetti Mrko 25I1TA| 21 NO |29 B1[3 BA|20 N1 |2 BO |1
28 45 NC Ganbardella Pierluigi 2.5I1TA| 22 BO |0 117 NOJ]15 BA |13 N1 |0
7 46 NC Mipo Davide 3.51TA| 23 N1 |13 B1 |17 N1 |21 BA |3 NO|-1
30 47 NC Spano Angelo Salvatore 2.0 ITA| O 1115 B1]21 NO |5 BO|11 NO | O
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Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

34
19
44
20

31
11

38

18
23
42
33
45
35
37
40
12
32

22
16

43
46
21
14
25

24
28
36

26
27
17
39
41
29
47
13
10

3N
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2N
2N
3N

262862222822

3N

2N

IN

2N
2N

2662

2N
2N
IN
3N
2N

IN
2N
2N
2N
2N

3N
3N

2N
2N

G ocatore Fed
Adi nol fi Enrico I TA
Bocci a G ovanni | TA
Brugnetti Mrko I TA

Buonanno Matteo G ol TA
Cal emma Al fredo Mar | TA
Caneri Alice I TA
Caporal e G useppe CBRA
Cardel lini Fabio I TA
C ao Angel o Raffael | TA
Coquer aut Jean Dom | TA
D Al essandro Carmnl|TA
De Lisa Carm ne I TA
Di G ovanni G usepp | TA
Fi orenti no Antoninol TA
Font ana Dani el e I TA
Ganbardel l a Pierlui | TA
Gliberti Antonio [ITA
G ovanzanti Mario |TA

G snondi Gherardo NI TA
I annel I a Egi di o I TA
Lamagna Lucio I TA
Lanmberti Valerio I TA
Leone Andrea I TA

Mai el l aro Gabriele |ITA
Marchitto G ovanni | TA

Mattia Al essandro |TA
Mupo Davi de I TA
Oefice Matteo I TA
Pannel | a Antonello ITA
Pannella Maria Cris|TA
Pel yushenko VI adysl | TA
Penza G ulio I TA
Pica Victor I TA
Real e Ferdi nando I TA
Rom t o Donat o I TA
Rubi no Al essandro | TA
Ruggi ero Al essandro | TA
Sanna Marco I TA
Sant oro Emanuel e I TA

Scaperrotta GulianlTA
Sessa Francesco D. | TA
Sfera Anastasi a I TA
Spano Angel o Sal vat | TA
Totta Mchele Mariol TA
Vece Lui gi I TA

El o

FI DE
1461
1593
1293
1593
1641
1491
1631
1690
1416
1675
1665
1601
1574
1338
1475
1280
1456
1426
1368
1623
1488
1632
1575
1610
1675
1316
1259
1588
1619
1547
1699
1554
1521
1442
1687
1695
1544
1523
1606
1401
1355
1500
1092
1623
1632

(2 @y [ @V TR @ 2 RN @S & N &2 & 2 @ x @ 2 @ 2 @ 2 NN » BN S~ 1 & & &2 I & 2 @ 2 @ 2 @ 2 @ » B~ & B @ JO SN S PO T & 5 (@ 2 @ 2 @ B >SS & B S & IS SN & 2 @ 2 @ 2 [N 2 (&2 B 6 By o >4

Pun
Fat

WEONENME@NMN®BANGODOENSDBDDOPMNONDPEEE@E@FPWE»ONGN»NNNNNRN

00
50
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00

Pun
Att WWwe

WWENSEORENGONNERNMNME®BLDOO®WOMBELDREEDEDNENWEEED®E®EeNE

30 1.7
71 -0.21
94 1.56
19 -1.19
39 -0. 89
42 0. 58
03 -1.03
71 0.79
41 1.09
70 -0.7
84 -0.34
46 -0. 46
94 1. 06
93 0. 57
41 1.59
36 0. 64
33 -0.83
41 -1.41
76 -0.76
72 -2.72
67 0. 33
37 -1.37
63 -0.13
62 -1.12
45 0. 05
68 2. 32
55 2. 95
70 0.3
32 -1.32
68 -1.18
41 0. 59
86 1. 64
12 1. 38
12 -0.12
62 0. 38
64 -0. 64
26 -0. 26
82 0. 68
30-0.3
45 0. 55
68 -0.18
50 -0.5
24 -0.24

.99 -2.49
.36 -0. 36

Med
Avv.
1646
1557
1558
1475
1507
1655
1402
1483
1548
1440
1489
1444
1496
1594
1640
1619
1566
1538
1543
1432
1563
1500
1547
1429
1519
1633
1616
1356
1492
1518
1597
1650
1576
1499
1500
1506
1580
1623
1471
1563
1581
1498
1626
1371
1503

Per f

1719
1557
1559
1404
1508
1584
1496
1850
1547
1513
1583
1517
1737
1446
1713
1529
1348
803

1377
1193
1634
1429
1547
1430
1669
1706
1766
1597
1421
1369
1859
1800
1725
1428
1741
1578
1509
1623
1544
1491
1256
1427
1431
1223
1576

Anno

Nasc

2003
2007
1969
2006
2002
2002
1940
1967
1994
1950
1995
1972
1966
2003
2002
2002
1947
1957
1970
1996
1997
1964
1956
2001
1956
2007
1972
2002
1965
2003
1973
2001
2002
2003
1955
1988
2007
1964
2002
1974
1962
2004
1957
1975
1979

TTTTETZIZLIZEZZELZLZELETEETZEIEITNZEZEIZEIEZEZETZEIZEIEZEIELIETEZETZEZEZEIZEIZIZEZZEZZNZZZZEE®

1D

FI DE
2825991
2814434
2845259
2815562
2856153
2819754
2108895
898856
2863311
811343
2856170
835200
825930
2884637
2825045
2840125
872822
844624
2818090
2841130
2848010
804126
851094
2814469
2835377
2844309
2895604
2813063
876305
2805281
805963
2863362
2837914
2819797
896470
2855025
2831134
875252
2848177
2888551
855111
2816143
2839909
2822089
856282
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FSI

162824
160340
171124
156562
161489
156550
122353
153099
125994
102811
174022
124063
113110
177124
156555
166196
127766
129952
148063
144136
130768
102695
102693
160347
122744
169731
179519
149106
143058
144926
126071
175306
168186
161491
152161
158333
165128
100624
169800
163239
119186
148906
165365
143960
106170



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Scacchistica gy EWANCTNEIEIEYE)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018
Variazioni Elo Italia
Elo N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWw Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 3N Esposito Angel o ITA 14940 0.002.10-1.1 -30 1563 1198 1957 M 127896

15 2N Petrillo N cola ITA 16130 0.004.00 -1.5

-45 1326 1134 1968 M 115540
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Pelyushenko M adysla ITA 1699 | 24 3N Penza Gulio ITA 1554 App- A
2 25 2N Pannella Maria Crist ITA 1547 | 2 2N Rubi no Al essandro ITA 1695 0 - 1
3 3 2N Cardel lini Fabio ITA 1690 | 26 2N Ruggiero A essandro ITA 1544 1 - O
4 27 2N Sanna Marco ITA 1523 | 4 IN Romito Donato ITA 1687 Aw- A
5 5 CM  Coqueraut Jean Dom n ITA 1675 | 28 2N Pica Victor ITA 1521 1 - O
6 29 3N Sfera Anastasia ITA 1500 | 6 2N Marchitto G ovanni ITA 1675 0 - 1
7 7 2N D Alessandro Carmine ITA 1665 | 30 3N Esposito Angelo ITA 1494 Av%- A
8 31 3N Caneri Aice ITA 1491 | 8 2N Calemma Al fredo Mari ITA 1641 Apn- A
9 9 IN Lanberti Valerio ITA 1632 | 32 NC Lammgna Lucio ITA 1488 1 - 0
10 33 3N Fontana Daniele ITA 1475 | 10 2N Vece Luigi ITA 1632 A%- A
11 11 CM Caporale G useppe QU BRA 1631 | 34 3N Adinolfi Enrico ITA 1461 0 - 1
12 35 2N G liberti Antonio ITA 1456 | 12 2N lannella Egidio ITA 1623 Apn- A
13 13 2N Totta Mchele Mario ITA 1623 | 36 NC Reale Ferdinando ITA 1442 1 - 0
14 37 3N G ovanzanti Mario ITA 1426 | 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 0 - 1
15 15 2N Petrillo Nicola ITA 1613 | 38 NC C ao Angelo Raffaele ITA 1416 1 - O
16 39 NC Scaperrotta G uliano ITA 1401 | 16 2N Miiellaro Gabriele ITA 1610 0 - 1
17 17 2N Santoro Emanuel e ITA 1606 | 40 NC Gsnondi Gherardo Ma ITA 1368 1 - O
18 41 3N Sessa Francesco D. ITA 1355 | 18 1IN De Lisa Carnine ITA 1601 0 - 1
19 19 2N Boccia G ovanni ITA 1593 | 42 NC Fiorentino Antonino ITA 1338 1 - O
20 43 NC Mattia Al essandro ITA 1316 | 20 2N Buonanno Matteo G ov ITA 1593 1 - 0
21 21 2N Oefice Matteo ITA 1588 | 44 NC Brugnetti Mrko ITA 1293 1 - 0
22 45 NC Ganbardella Pierluig ITA 1280 | 22 2N Leone Andrea ITA 1575 0 - 1
23 23 1N D Govanni G useppe ITA 1574 | 46 NC Mipo Davide ITA 1259 0 - 1
24 47 NC Spano Angel o Sal vato ITA 1092 | 1 - E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Rubino Al essandro 1 ITA 1695 | 17 2N Santoro Emanuel e 1 ITA 1606 0 - 1
2 18 1N De Lisa Carnine 1 ITA 1601 | 3 2N Cardel lini Fabio 1 ITA 1690 0 - 1
3 22 2N Leone Andrea 1 ITA 1575 | 5 CM  Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1675 A%- A
4 6 2N Marchitto G ovanni 1 ITA 1675 | 19 2N Boccia G ovanni 1 ITA 1593 1 - 0
5 34 3N Adinolfi Enrico 1 ITA 1461 | 9 1IN Lanberti Valerio 1 ITA 1632 1 - 0
6 46 NC Mipo Davide 1 ITA 1259 | 13 2N Totta Mchele Mario 1 ITA 1623 1 - 0
7 14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619 | 21 2N Oefice Matteo 1 ITA 1588 0 - 1
8 47 NC Spano Angelo Salvato 1 ITA 1092 | 15 2N Petrillo N cola 1 ITA 1613 1 - O
9 16 2N Mniellaro Gabriele 1 ITA 1610 | 43 NC Mattia Al essandro 1 ITA 1316 0 - 1
10 30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494 | 1 IN Pel yushenko Vladysla 0.5 ITA 1699 0 - 1
11 4 IN Ronito Donato 0.5 ITA 1687 | 31 3N Caneri Aice 0.5 ITA 1491 1 - O
12 24 3N Penza Gulio 0.5 ITA 1554 | 7 2N D Alessandro Carmine 0.5 ITA 1665 1 - 0O
13 8 2N Calemma Alfredo Mari 0.5 ITA 1641 | 27 2N Sanna Marco 0.5 ITA 1523 0 - 1
14 10 2N Vece Luigi 0.5 ITA 1632 | 35 2N Gliberti Antonio 0.5 ITA 1456 1 - O
15 12 2N lannella Egidio 0.5 ITA 1623 | 33 3N Fontana Daniele 0.5 ITA 1475 0 - 1
16 38 NC G ao Angelo Raffaele O ITA 1416 | 11 CM Caporale G useppe Gu 0 BRA 1631 1 - O
17 36 NC Real e Ferdinando 0 ITA 1442 | 20 2N Buonanno Matteo G ov 0 ITA 1593 0 - 1
18 40 NC dsnondi CGherardo Ma 0 ITA 1368 | 23 1IN D Govanni G useppe 0 ITA 1574 0 - 1
19 42 NC Fiorentino Antonino O ITA 1338 | 25 2N Pannella Maria Crist O ITA 1547 1 - O
20 26 2N Ruggiero Alessandro O ITA 1544 | 37 3N Govanzanti Mario 0 ITA 1426 1 - O
21 28 2N Pica Victor 0 ITA 1521 | 39 NC Scaperrotta Guliano0 ITA 1401 1 - O
22 44 NC Brugnetti Mrko 0 ITA 1293 | 29 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1500 1 - O
23 32 NC Lamagna Lucio 0 ITA 1488 | 41 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1355 1 - 0
24 45 NC Ganbardella PierluigO ITA 1280 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 2N Cardellini Fabio 2 ITA 1690 | 34 3N Adinolfi Enrico 2 ITA 1461 Ap- A
2 43 NC Mattia Al essandro 2 ITA 1316 | 6 2N Marchitto G ovanni 2 ITA 1675 Av- A
3 17 2N Santoro Emanuel e 2 ITA 1606 | 46 NC Mupo Davide 2 ITA 1259 0 - 1
4 21 2N Oefice Matteo 2 ITA 1588 | 47 NC Spano Angel o Sal vato 2 ITA 1092 1 - 0
5 1 1IN Pelyushenko Viadysla 1.5 ITA 1699 | 22 2N Leone Andrea 1.5 ITA 1575 1 - 0
6 33 3N Fontana Daniele 1.5 ITA 1475 | 4 IN Ronmito Donato 1.5 ITA 1687 0 - 1
7 5 CM Coqueraut Jean Donmin 1.5 ITA 1675 | 24 3N Penza Gulio 1.5 ITA 1554 0 - 1
8 27 2N Sanna Marco 1.5 ITA 1523 | 10 2N \Vece Luigi 1.5 ITA 1632 Axn- A
9 20 2N Buonanno Matteo Gov 1 ITA 1593 | 2 2N Rubino Al essandro 1 ITA 1695 Ap- A
10 9 IN Lanberti Valerio 1 ITA 1632 | 26 2N Ruggiero Al essandro 1 ITA 1544 0 - 1
11 13 2N Totta Mchele Mario 1 ITA 1623 | 28 2N Pica Victor 1 ITA 1521 0 - 1
12 23 1IN D Govanni G useppe 1 ITA 1574 | 14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619 1 - O
13 15 2N Petrillo Nicola 1 ITA 1613 | 32 NC Lammgna Lucio 1 ITA 1488 0 - 1
14 19 2N Boccia G ovanni 1 ITA 1593 | 16 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1610 1 - O
15 42 NC Fiorentino Antonino 1 ITA 1338 | 18 1IN De Lisa Carnine 1 ITA 1601 0 - 1
16 44 NC Brugnetti Mrko 1 ITA 1293 | 38 NC Cao Angelo Raffaele 1l ITA 1416 Apn- A
17 7 2N D A essandro Carmine 0.5 ITA 1665 | 45 NC Ganbardella Pierluigl ITA 1280 1 - O
18 35 2N G liberti Antonio 0.5 ITA 1456 | 8 2N Calemma Alfredo Mari 0.5 ITA 1641 0 - 1
19 31 3N Caneri Alice 0.5 ITA 1491 | 12 2N lannella Egidio 0.5 ITA 1623 1 - 0
20 11 CM Caporale G useppe Gu 0 BRA 1631 | 30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494 1 - 0
21 37 3N Govanzanti Mario 0 ITA 1426 | 25 2N Pannella Maria Crist O ITA 1547 0 - 1
22 29 3N Sfera Anastasia 0 ITA 1500 | 40 NC dsnondi Cherardo Ma 0 ITA 1368 1 - O
23 39 NC Scaperrotta Guliano O ITA 1401 | 36 NC Reale Ferdinando 0 ITA 1442 1 - 0O
24 41 3N Sessa Francesco D. 0 ITA 1355 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 46 NC Mipo Davide 3 ITA 1259 | 21 2N Oefice Matteo 3 ITA 1588 Ap- A
2 6 2N Marchitto G ovanni 2.5 ITA 1675 | 1 IN Pel yushenko Vi adysla 2.5 ITA 1699 0 - 1
3 24 3N Penza Gulio 2.5 |ITA 1554 | 2N Cardellini Fabio 2.5 ITA 1690 O - 1
4 4 IN Ronito Donato 2.5 ITA 1687 | 43 NC Mattia Al essandro 2.5 ITA 1316 1 - 0
5 34 3N Adinolfi Enrico 2.5 ITA 1461 | 17 2N Santoro Emanuel e 2 ITA 1606 0 - 1
6 10 2N Vece Luigi 2 ITA 1632 | 23 1IN D Govanni G useppe 2 ITA 1574 0 - 1
7 18 1IN De Lisa Carmne 2 I TA 1601 | 27 2N  Sanna Marco 2 ITA 1523 A%- A
8 28 2N Pica Victor 2 ITA 1521 | 19 2N Boccia G ovanni 2 ITA 1593 1 - 0
9 26 2N Ruggiero Al essandro 2 ITA 1544 | 32 NC Lammgna Lucio 2 ITA 1488 0 - 1
10 47 NC Spano Angel o Salvato 2 ITA 1092 | 5 CM Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1675 0 - 1
11 2 2N Rubino Al essandro 1.5 ITA 1695 | 31 3N Caneri Aice 1.5 ITA 1491 Ax- A
12 22 2N Leone Andrea 1.5 ITA 1575 | 7 2N D Alessandro Carmine 1.5 ITA 1665 Ayp- A
13 8 2N Calemma Alfredo Mari 1.5 ITA 1641 | 33 3N Fontana Daniele 1.5 ITA 1475 Av- A
14 20 2N Buonanno Matteo Gov 1.5 ITA 1593 | 44 NC Brugnetti Mrko 1.5 ITA 1293 0 - 1
15 38 NC Cao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1416 | 9 IN Lamberti Valerio 1 ITA 1632 Ax- A
16 25 2N Pannella Maria Crist 1 ITA 1547 | 11 CM Caporale G useppe Gul BRA 1631 0 - 1
17 41 3N Sessa Francesco D. 1 ITA 1355 | 13 2N Totta Mchele Mario 1 ITA 1623 A% - A
18 14 2N Pannella Antonello 1 ITA 1619 | 39 NC Scaperrotta Guliano1 ITA 1401 1 - O
19 45 NC Ganbardella Pierluig1l ITA 1280 | 15 2N Petrillo Ncola 1 ITA 1613 Ax- A
20 16 2N Maiellaro Gabriele 1 ITA 1610 | 29 3N Sfera Anastasia 1 ITA 1500 Ap- A
21 12 2N lannella Egidio 0.5 ITA 1623 | 42 NC Fiorentino Antonino 1 ITA 1338 Ap- A
22 30 3N Esposito Angelo 0.5 ITA 1494 | 35 2N Gliberti Antonio 0.5 ITA 1456 Aw- A
23 36 NC Real e Ferdinando 0 ITA 1442 | 37 3N Govanzanti Mario 0 ITA 1426 1 - O
24 40 NC G snondi Gherardo Ma 0 I TA 1368 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gy RGN ICYTEREIYE)
Italiana ' ' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

26-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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2N
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3N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun

Pel yushenko Vladysla 3.5 ITA 1699 | 4 1IN Romito Donato 3.5
Cardel I i ni Fabio 3.5 ITA 1690 | 46 NC Mupo Davide S5
Oefice Matteo 3.5 ITA 1588 | 28 2N Pica Victor 3
Sant oro Emanuel e 3 ITA 1606 | 23 1IN D Govanni G useppe 3
Lamagna Luci o 3 ITA 1488 | 6 2N Marchitto G ovanni 2.5
Coqueraut Jean Donmin 2.5 ITA 1675 | 34 3N Adinolfi Enrico 2.5
Mattia Al essandro 2.5 ITA 1316 | 18 1IN De Lisa Carmne 2.5
Sanna Marco 2.5 ITA 1523 | 24 3N Penza Gulio 2.5
Brugnetti Mrko 2.5 ITA 1293 | 2 2N Rubino Al essandro 2
D Al essandro Carmine 2 ITA 1665 | 26 2N Ruggiero Al essandro 2
Bocci a G ovanni 2 ITA 1593 | 8 2N Calemma Al fredo Mari 2
Caneri Alice 2 ITA 1491 | 10 2N Vece Luigi 2
Caporal e G useppe Gu 2 BRA 1631 | 47 NC Spano Angel o Salvato 2
Font ana Dani el e 2 ITA 1475 | 14 2N Pannella Antonello 2
Ci ao Angel o Raffaele 2 ITA 1416 | 22 2N Leone Andrea 2
Lanberti Valerio 1.5 ITA 1632 | 20 2N Buonanno Matteo G ov 1.5
Totta Mchele Mario 1.5 ITA 1623 | 45 NC Ganbardella Pierluigl.5
Petrillo Nicola 1.5 ITA 1613 | 41 3N Sessa Francesco D. 1.5
Fiorentino Antonino 1.5 ITA 1338 | 16 2N Maiellaro Gabriele 1.5
Sfera Anastasi a 1.5 ITA 1500 | 25 2N Pannella Maria Crist 1
Scaperrotta Guliano 1 ITA 1401 | 12 2N lannella Egidio 1
G snondi CGherardo Ma 1 ITA 1368 | 30 3N Esposito Angelo 1
G liberti Antonio 1 ITA 1456 | 36 NC Reale Ferdinando 1
G ovanzanti Mario 0 I TA 1426 |
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1687
1259
1521
1574
1675
1461
1601
1554
1695
1544
1641
1632
1092
1619
1575
1593
1280
1355
1610
1547
1623
1494
1442

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
0-1
0-1
A - A
A - A
0-1
0-1
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Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

IN I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1859 Media: 1597.00 WWe: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 3N Penza Gulio I TA 1554 145 0.69 Ay 0 0

2 N 30 3N Esposito Angelo I TA 1494 1 0 1

3 B 22 2N Leone Andrea I TA 1575 124 0.67 1 1 2

4 N 6 2N Marchitto G ovanni I TA 1675 24 0.53 1 2 3

5 B 4 1IN Ronito Donato I TA 1687 12 0.52 Ay 2 3
2.41 2 3

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1578 Media: 1506. 00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 2N Pannella Maria Cristina |TA 1547 148 0.7 1 1 1
2 B 17 2N Santoro Emanuel e | TA 1606 89 0.62 0 1 1
3 N 20 2N Buonanno Matteo G ovanni |ITA 1593 102 0.64 Ay 1 1
4 B 31 3N Caneri Alice I TA 1491 204 0.76 Ay 1 1
5 N 44 NC Brugnetti Mrko I TA 1293 402 0.92 1 2 2
3.64 2 2

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1850 Media: 1483.80 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 2N Ruggiero Al essandro | TA 1544 146 0.7 1 1 1
2 N 18 1IN De Lisa Carmine I TA 1601 89 0.62 1 2 2
3 B 3 3N Adinolfi Enrico | TA 1461 229 0.79 Ay 2 2
4 N 24 3N Penza Gulio | TA 1554 136 0.68 1 3 3
5 B 46 NC Mipo Davide I TA 1259 431 0.92 1 4 4
3.71 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1741 Media: 1500.80 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Sanna Marco I TA 1523 164 0.72 Ay 0 0
2 B 31 3N Caneri Alice I TA 1491 196 0.75 1 1 1
3 N 33 3N Fontana Daniele | TA 1475 212 0.77 1 2 2
4 B 43 NC Mattia Al essandro I TA 1316 371 0.9 1 3 3
5 N1 1IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1699 -12 0.48 Ay 3 3
3.62 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

CcM I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1513 Media: 1440.60 WWe: -0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N Pica Victor I TA 1521 154 0.71 1 1 1
2 N 22 2N Leone Andrea I TA 1575 100 0.64 Ay 1 1
3 B 24 3N Penza Gulio | TA 1554 121 0.66 O 1 1
4 N 47 NC Spano Angel o Salvatore |TA 1092 583 0.92 1 2 2
5 B 34 3N Adinolfi Enrico I TA 1461 214 0.77 Ay 2 2
3.7 2 2

2N I TA El o FIDE: 1675 Perf: 1669 Media: 1519.20 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 3N Sfera Anastasia I TA 1500 175 0.73 1 1 1
2 B 19 2N Boccia G ovanni I TA 1593 82 0.61 1 2 2
3 N 43 NC Mattia Al essandro I TA 1316 359 0.9 Ay 2 2
4 B 1 IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1699 -24 0.47 O 2 2
5 N 32 NC Lamagna Lucio | TA 1488 187 0.74 1 3 3
3.45 3 3

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1583 Media: 1489.40 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 3N Esposito Angelo I TA 1494 Ay 0 0
2 N 24 3N Penza Gulio | TA 1554 111 0.65 O 0 0
3 B 45 NC Ganbardella Pierluigi | TA 1280 385 0.91 1 1 1
4 N 22 2N Leone Andrea I TA 1575 90 0.62 Ay 1 1
5 B 26 2N Ruggiero Al essandro | TA 1544 121 0.66 1 2 2
2.84 2 2

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1508 Media: 1507.60 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N Caneri Aice I TA 1491 150 0.7 Ay 0 0
2 B 27 2N  Sanna Marco I TA 1523 118 0.66 O 0 0
3 N35 2N Gliberti Antonio | TA 1456 185 0.74 1 1 1
4 B 33 3N Fontana Daniele I TA 1475 166 0.72 Ay 1 1
5 N 19 2N Boccia G ovanni I TA 1593 48 0.57 Ay 1 1
3.39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

IN ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1429 Medi a: 1500.40 WWe: -1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Lamagna Lucio I TA 1488 144 0.69 1 1 1
2 N 34 3N Adinolfi Enrico I TA 1461 171 0.73 0 1 1
3 B 26 2N Ruggiero Al essandro | TA 1544 88 0.62 O 1 1
4 N 38 NC C ao Angelo Raffaele I TA 1416 216 0.78 Ay 1 1
5 B 20 2N Buonanno Matteo G ovanni | TA 1593 39 0.55 Ay 1 1
3.37 1 1

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1576 Media: 1503.80 WWe: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 3N Fontana Daniele | TA 1475 157 0.71 Ay 0 0
2 B3 2N Gliberti Antonio | TA 1456 176 0.73 1 1 1
3 N 27 2N Sanna Marco | TA 1523 109 0.65 Ay 1 1
4 B 23 1IN D Govanni G useppe I TA 1574 58 0.58 0 1 1
5 N 31 3N Caneri Alice I TA 1491 141 0.69 1 2 2
3.36 2 2

CM BRA El o FI DE: 1631 Perf: 1496 Media: 1402.00 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Adinolfi Enrico I TA 1461 170 0.72 O 0 0
2 N 38 NC Ciao Angelo Raffaele I TA 1416 215 0.77 O 0 0
3 B 30 3N Esposito Angelo I TA 1494 1 0 1
4 N 25 2N Pannella Maria Cristina |TA 1547 84 0.62 1 1 2
5 B 47 NC Spano Angelo Salvatore |ITA 1092 539 0.92 1 2 3
3.03 2 3

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1193 Media: 1432.20 WWwe: -2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 2N Gliberti Antonio | TA 1456 167 0.72 Ay 0 0
2 B 33 3N Fontana Daniele I TA 1475 148 0.7 0 0 0
3 N 31 3N Caneri Aice I TA 1491 132 0.68 0 0 0
4 B 42 NC Fiorentino Antonino Dami il TA 1338 285 0.84 Ay 0 0
5 N 39 NC Scaperrotta Guliano I TA 1401 222 0.78 0 0 0
3.72 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1223 Media: 1371.40 WW: -2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Reale Ferdinando I TA 1442 181 0.74 1 1 1
2 N 46 NC Mipo Davide I TA 1259 364 0.9 O 1 1
3 B 28 2N Pica Victor I TA 1521 102 0.64 O 1 1
4 N 41 3N Sessa Francesco D. I TA 1355 268 0.83 Ay 1 1
5 B 45 NC Ganbardella Pierluigi I TA 1280 343 0.88 0 1 1
3.99 1 1

2N I TA El o FI DE: 1619 Perf: 1421 Media: 1492.80 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 3N Govanzanti Mario I TA 1426 193 0.75 1 1 1
2 B 21 2N Oefice Matteo I TA 1588 31 0.54 0 1 1
3 N 23 1IN D Govanni G useppe | TA 1574 45 0.56 O 1 1
4 B 39 NC Scaperrotta Guliano I TA 1401 218 0.78 1 2 2
5 N 33 3N Fontana Daniele I TA 1475 144 0.69 O 2 2
3.32 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -45 Perf: 1134 Media: 1326.20

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Ciao Angelo Raffaele | TA 1416 197 0.75 1 1 1
2 N 47 NC Spano Angelo Salvatore |TA 1092 521 0.92 O 1 1
3 B 32 NC Lamagna Lucio | TA 1488 125 0.67 O 1 1
4 N 45 NC Ganbardella Pierluigi ITA 1280 333 0.88 Ay 1 1
5 B 41 3N Sessa Francesco D. I TA 1355 258 0.82 1 2 2
4.04 2 2

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1430 Media: 1429.60 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Scaperrotta Guliano I TA 1401 209 0.77 1 1 1
2 B 43 NC Mttia Alessandro I TA 1316 294 0.85 0 1 1
3 N 19 2N Boccia G ovanni I TA 1593 17 0.52 0 1 1
4 B 29 3N Sfera Anastasia I TA 1500 110 0.65 Ay 1 1
5 N 42 NC Fiorentino Antonino Dami il TA 1338 272 0.83 1 2 2
3.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1544 Media: 1471.40 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Gdsnondi CGherardo Maria |TA 1368 238 0.8 1 1 1
2 N 2 2N  Rubi no Al essandro I TA 1695 -89 0.38 1 2 2
3 B 46 NC Mipo Davide I TA 1259 347 0.89 0 2 2
4 N 34 3N Adinolfi Enrico I TA 1461 145 0.69 1 3 3
5 B 23 1IN D Govanni G useppe I TA 1574 32 0.54 0 3 3
3.3 3 3

IN ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1517 Media: 1444.40 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 3N Sessa Francesco D. I TA 1355 246 0.81 1 1 1
2 B 3 2N Cardel lini Fabio I TA 1690 -89 0.38 0 1 1
3 N 42 NC Fiorentino Antonino Dami il TA 1338 263 0.82 1 2 2
4 B 27 2N Sanna Marco I TA 1523 78 0.61 Ay 2 2
5 N 43 NC Mattia Alessandro I TA 1316 285 0.84 Ay 2 2
3.46 2 2

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1557 Media: 1557.00 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Fiorentino Antonino Dami il TA 1338 255 0.81 1 1 1
2 N 6 2N Marchitto G ovanni I TA 1675 -82 0.39 O 1 1
3 B 16 2N Miiellaro Gabriele I TA 1610 -17 0.48 1 2 2
4 N 28 2N Pica Victor I TA 1521 72 0.6 0 2 2
5 B 8 2N Calemma Alfredo Mariano |TA 1641 -48 0.43 Ay 2 2
2.71 2 2

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1404 Media: 1475.60 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Mattia Al essandro I TA 1316 277 0.83 0 0 0
2 N 36 NC Reale Ferdinando | TA 1442 151 0.7 1 1 1
3 B2 2N Rubino Al essandro I TA 1695 -1020.36 Ay 1 1
4 B 44 NC Brugnetti Mrko I TA 1293 300 0.85 O 1 1
5 N9 IN Lanberti Valerio I TA 1632 -39 0.45 Av 1 1
3.19 1 1
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STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

2N | TA El o FI DE: 1588 Perf: 1597 Media: 1356.80 WW: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 44 NC Brugnetti Mrko ITA 1293 295 0.85 1 1 1

2 N 14 2N Pannella Antonello ITA 1619 -31 0.46 1 2 2

3 B 47 NC Spano Angelo Salvatore |TA 1092 496 0.92 1 3 3

4 N 46 NC Mipo Davide ITA 1259 329 0.88 Ay 3 3

5 B 28 2N Pica Victor I TA 1521 67 0.59 Ay 3 3
3.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1547 Media: 1547.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Ganbardella Pierluigi | TA 1280 295 0.85 1 1 1
2 B5 CM  Coqueraut Jean Domi ni que | TA 1675 -100 0.36 Ay 1 1
3 N1 IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1699 -124 0.33 O 1 1
4 B 7 2N D Al essandro Carmine I TA 1665 -90 0.38 Ay 1 1
5 N 3 NC G ao Angelo Raffaele | TA 1416 159 0.71 Ay 1 1
2.63 1 1

IN I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1737 Media: 1496.80 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Mipo Davide I TA 1259 315 0.86 0O 0 0
2 N 40 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 206 0.76 1 1 1
3 B 14 2N Pannella Antonello I TA 1619 -45 0.44 1 2 2
4 N 10 2N Vece Luigi I TA 1632 -58 0.42 1 3 3
5 N 17 2N Santoro Emanuel e I TA 1606 -32 0.46 1 4 4
2.94 4 4

3N ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1800 Media: 1650.40 WWe: 1.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1699 -1450.31 Ay 0 0
2 B7 2N D Al essandro Carm ne I TA 1665 -111 0.35 1 1 1
3 N5 CM  Coquer aut Jean Domi ni que | TA 1675 -1210.34 1 2 2
4 B 3 2N Cardel lini Fabio I TA 1690 -136 0.32 0 2 2
5 N 27 2N Sanna Marco | TA 1523 31 0.54 1 3 3
1.86 3 3
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2N I TA El o FI DE: 1547 Perf: 1369 Media: 1518.00 WWw: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N  Rubi no Al essandro I TA 1695 -148 0.3 0 0 0
2 N 42 NC Fiorentino Antonino Dami il TA 1338 209 0.77 O 0 0
3 N 37 3N Govanzanti Mrio I TA 1426 121 0.66 1 1 1
4 B 11 CM Caporale Guseppe Guido BRA 1631 -84 0.38 0 1 1
5 N 29 3N Sfera Anastasia I TA 1500 47 0.57 Ay 1 1
2.68 1 1

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1509 Media: 1580.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 2N Cardel lini Fabio I TA 1690 -146 0.3 O 0 0
2 B 37 3N Govanzanti Mario | TA 1426 118 0.66 1 1 1
3 N9 1IN Lanberti Valerio I TA 1632 -88 0.38 1 2 2
4 B 32 NC Lammgna Lucio | TA 1488 56 0.58 0 2 2
5 N7 2N D Al essandro Carm ne I TA 1665 -1210.34 0 2 2
2.26 2 2

2N I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1623 Media: 1623.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 IN Ronmito Donato I TA 1687 -164 0.28 Ay 0 0
2 N 8 2N  Calemma Alfredo Mariano |TA 1641 -1180.34 1 1 1
3 B 10 2N Vece Luigi I TA 1632 -1090.35 Ay 1 1
4 N 18 1IN De Lisa Carmne I TA 1601 -78 0.39 Ay 1 1
5 B 24 3N Penza Gulio | TA 1554 -31 0.46 O 1 1
1.82 1 1

2N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1725 Media: 1576.00 WWe: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Coqueraut Jean Doninique | TA 1675 -154 0.29 0 0 0
2 B 39 NC Scaperrotta Guliano I TA 1401 120 0.66 1 1 1
3 N 13 2N Totta Mchele Mario I TA 1623 -102 0.36 1 2 2
4 B 19 2N Boccia G ovanni I TA 1593 -72 0.4 1 3 3
5 N 21 2N Oefice Matteo | TA 1588 -67 0.41 Ay 3 3
2.12 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE LIONI - B (1808014B)

Scacchistica

Italiana ' J'

g b~ w NP A
vs)

26-04-2024

Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

| TA

N Cat
6 2N
44  NC
40 NC
16 2N
25 2N

El o FI DE: 1500

Normre

Mar chitto G ovanni
Brugnetti M rko

G snondi Gherardo Mari a

Mai el | aro Gabriele
Pannella Maria Cristina

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1427

FIDE Ital

1675
1293
1368
1610
1547

Medi a: 1498.60 WWe: -0.5

Df Exp R F PE PT

-1750.27 0 0 0

207 0.77 O 0 0

132 0.68 1 1 1

-1100.35 Ay 1 1

-47 0.43 Ay 1 1
2.5 1 1

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

I TA

N Cat
7 2N
1 IN
11 <M
35 2N
40 NC

Elo Italia: 1494 Vari az:

None

D Al essandro Carmine
Pel yushenko VI adysl av
Capor al e G useppe Qui do
G liberti Antonio

G snondi Gherardo Mari a

-30

Perf:

Fed
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA

1198

FIDE Ital

1665
1699
1631
1456
1368

Medi a: 1563. 80

Dif Exp. R FPE PT
-171 0.27 Ay 0 0
-2050.24 O 0 0
-1370.32 0 0 0
38 0.55 Ay 0 0
126 0.67 O 0 0
2.05 0 0

a d» WON B 4
WZW=ZW o

I TA

N Cat
8 2N
4 IN
12 2N
2 2N
10 2N

El o FI DE: 1491

None

Cal emma Al fredo Mari ano
Romi t o Donat o

I annel I a Egidio

Rubi no Al essandro

Vece Lui gi

Perf: 1584 Media: 1655.60 WWe: 0.58
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
I TA 1641 -1500.3 Ay 0 0
ITA 1687 -196 0.25 0 0 0
ITA 1623 -1320.32 1 1 1
I TA 1695 -2040.24 Ay 1 1
ITA 1632 -1410.31 0 1 1
1.42 1 1

C

ga b~ w NP
®T®zz2®2

I TA

N Cat
9 IN
41 3N
15 2N
26 2N
6 2N

El o FI DE: 1488

None

Lanberti Valerio
Sessa Francesco D.
Petrillo Nicola
Ruggi ero Al essandro
Mar chitto G ovanni

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1634

FIDE Ital

1632
1355

1544
1675

1613

Medi a: 1563.80 WWe: 0.33
Dif Exp R FPE PT
-144 0.31 0 0 0
133 0.68 1 1 1
1 1 2
-56 0.42 1 2 3
-1870.26 0 2 3
1.67 2 3
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Scacchistica gy EWANCTNEIEIEYE)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018
33 Fontana Daniele
3N | TA El o FI DE: 1475 Perf: 1713 Media: 1640.40 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 2N Vece Lui gi | TA 1632 -157 0.29 Ay 0 0
2 N 12 2N lannel | a Egi dio | TA 1623 -148 0. 3 1 1 1
3 B 4 1IN Ronmi t o Donat o | TA 1687 -2120.23 O 1 1
4 N 8 2N Calemma Alfredo Mariano |TA 1641 -166 0.28 Ay 1 1
5 B 14 2N Pannel | a Antonell o | TA 1619 -144 0.31 1 2 2
1.41 2 2

3N

a b~ wN - H

| TA El o FI DE: 1461 Perf: 1719
N Cat Nome Fed FIDE Ital
11 CM Caporale G useppe Guido BRA 1631
9 IN Lanberti Valerio I TA 1632
3 2N Cardellini Fabio I TA 1690
17 2N Santoro Enmnuel e I TA 1606
5 CM  Coqueraut Jean Domi ni que | TA 1675

Medi a: 1646.80 WWwe: 1.7
Dif Exp R F PE PT
-1700.28 1 1 1
-1710.27 1 2 2
-2290.21 Ay 2 2
-1450.31 0 2 2
-2140.23 Ay 2 2
1.3 2 2

2N

a b wnN - H

WZW=ZW o

I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1348
N Cat None Fed FIDE Ital
12 2N lannella Egidio I TA 1623

10 2N Vece Luigi I TA 1632

8 2N Calemma Al fredo Mariano |TA 1641

30 3N Esposito Angelo I TA 1494
36 NC Real e Ferdi nando I TA 1442

Medi a: 1566.40 WWe: -0.83
Dif Exp R F PE PT
-167 0.28 Ay 0 0
-176 0.27 0 0 0
-1850.26 0 0 0
Ay 0 0
14 0.52 0 0 0
1.33 0 0

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

Z2mZ2WZ20

I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1428
N Cat Nome Fed FIDE Ital
13 2N Totta Mchele Mario I TA 1623
20 2N Buonanno Matteo G ovanni | TA 1593
39 NC Scaperrotta G uliano I TA 1401
37 3N Govanzanti Mario I TA 1426
35 2N Gliberti Antonio | TA 1456

Medi a: 1499.80 WWwe: -0.12
Dif Exp R FPE PT
-1810.26 0 0 0
-151 0.3 O 0 0
41 0.56 0 0 0
16 0.52 1 1 1
-14 0.48 1 2 2
2.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1426 Perf: 803 Medi a: 1538.00 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Pannella Antonello I TA 1619 -1930.25 O 0 0
2 N 26 2N Ruggiero Alessandro I TA 1544 -118 0.34 O 0 0
3 B 25 2N Pannella Maria Cristina |TA 1547 -1210.34 0 0 0
4 N 36 NC Reale Ferdinando | TA 1442 -16 0.48 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.41 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1547 Media: 1548.80 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 2N Petrillo N cola I TA 1613 0 0 0
2 B 11 CM Caporale G useppe Guido BRA 1631 -2150.23 1 1 1
3 N 44 NC Brugnetti Mrko I TA 1293 123 0.67 Ay 1 1
4 B 9 IN Lanberti Valerio I TA 1632 -216 0.22 Ay 1 1
5 B 22 2N Leone Andrea I TA 1575 -1590.29 Ay 1 1
1.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1491 Media: 1563.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Muiellaro Gabriele ITA 1610 -2090.23 0 0 0
2 N 28 2N Pica Victor I TA 1521 -1200.34 O 0 0
3 B 36 NC Reale Ferdinando I TA 1442 -41 0.44 1 1 1
4 N 14 2N Pannella Antonello I TA 1619 -2180.22 0 1 1
5 B 12 2N lannella Egidio I TA 1623 -2220.22 1 2 2
1. 45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1377 Media: 1543.50 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Santoro Emanuel e I TA 1606 -2380.2 O 0 0
2 B 23 1IN D Govanni G useppe I TA 1574 -206 0.24 0 0 0
3 N 29 3N Sfera Anastasia I TA 1500 -1320.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 3N Esposito Angelo I TA 1494 1 0 2
0.76 0 2
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STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

3N ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1256 Media: 1581.25 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N De Lisa Carmine I TA 1601 -246 0.19 O 0 0
2 N 32 NC Lamagna Lucio | TA 1488 -1330.32 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 13 2N Totta Mchele Mario I TA 1623 -2680.17 Ay 0 1
5 N 15 2N Petrillo Nicola I TA 1613 0 0 1
0. 68 0 1

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1446 Media: 1594.80 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Boccia G ovanni I TA 1593 -2550.19 0 0 0
2 B 25 2N Pannella Maria Cristina |TA 1547 -2090.23 1 1 1
3 B 18 1IN De Lisa Carm ne I TA 1601 -2630.18 O 1 1
4 N 12 2N lannel | a Egi dio I TA 1623 -2850.16 Ay 1 1
5 B 16 2N Miiellaro Gabriele I TA 1610 -272 0.17 O 1 1
0.93 1 1

NC I TA El o FI DE: 1316 Perf: 1706 Media: 1633.20 WWwe: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Buonanno Matteo G ovanni |ITA 1593 -277 0.17 1 1 1
2 N 16 2N Maiellaro Gabriele I TA 1610 -294 0.15 1 2 2
3 B6 2N Marchitto G ovanni I TA 1675 -3590.1 Ay 2 2
4 N 4 IN Ronmito Donato | TA 1687 -371 0.1 0 2 2
5 B 18 1N De Lisa Carmne I TA 1601 -2850.16 Ay 2 2
0. 68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1559 Media: 1558.40 WWe: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 2N Oefice Matteo | TA 1588 -2950.15 0 0 0
2 B 29 3N Sfera Anastasia I TA 1500 -207 0.23 1 1 1
3 B 38 NC C ao Angelo Raffaele I TA 1416 -1230.33 Ay 1 1
4 N 20 2N Buonanno Matteo G ovanni |ITA 1593 -3000.15 1 2 2
5B 2 2N Rubi no Al essandro I TA 1695 -402 0.08 0 2 2
0.94 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 1529 Media: 1619.00 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Leone Andrea I TA 1575 -2950.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N7 2N D Al essandro Carm ne | TA 1665 -3850.09 0 0 1
4 B 15 2N Petrillo Nicola I TA 1613 Ay 0 1
5 N 13 2N Totta Mchele Mario I TA 1623 -3430.12 1 1 2
0. 36 1 2
NC ITA El o FI DE: 1259 Perf: 1766 Media: 1616.20 WW: 2.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN D Govanni G useppe I TA 1574 -3150.14 1 1 1
2 B 13 2N Totta Mchele Mario I TA 1623 -364 0.1 1 2 2
3 N 17 2N Santoro Emanuel e I TA 1606 -347 0.11 1 3 3
4 B 21 2N Oefice Matteo | TA 1588 -3290.12 Ay 3 3
5 N 3 2N Cardel lini Fabio I TA 1690 -4310.08 0 3 3
0. 55 3 3
NC I TA El o FI DE: 1092 Perf: 1431 Media: 1626.75 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 2N Petrillo Nicola I TA 1613 1 0 2
3 N21 2N Oefice Matteo | TA 1588 -496 0.08 O 0 2
4 B 5 CM  Coqueraut Jean Domi nique | TA 1675 -5830.08 0 0 2
5 N 11 CM Caporale G useppe Guido BRA 1631 -5390.08 0 0 2
0.24 0 2

FSI - 2A° WE LIONI - B (1808014B) - Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 23/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV T A \\E [ IONI - B (1808014B)
Italiana ' J' Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 2N Petrillo Nicola ITA 5 2.5 1326 1326 1613 1968 M 115540
30 3N Esposito Angel o ITA 5 1.0 1563 1323 1494 1957 M 127896
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